CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CNPJ Nº 08.565.418/0001-58

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 017/2024
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, CNPJ Nº
08.565.418/0001-58

CONTRATADA(O): HANGAR 21 VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ nº:

05.283.231/0001-73.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AGÊNCIA DE VIAGENS PARA EMISSÃO DE BILHETES DE PASSAGENS
AÉREAS NATAL/BRASÍLIA NO DIA 25/11 E BRASÍLIA/NATAL NO DIA 29/11,
BEM COMO 03 DIÁRIAS EM HOTEL NAQUELA CIDADE DURANTE A
ESTADIA.
VALOR TOTAL: R$ 7.287,13 (sete mil, duzentos e oitenta e sete reais e treze centavos).
VIGÊNCIA: 23 de outubro a 20 de dezembro de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 23 de outubro de 2024